



SRL,,NASTAS CONSTRUCT”

MD-4436,
s. Rădeni, r. Călărași
Tel: 069847440
E-mail:
nastasmihail85@gmail.com

ANEXA Nr.12 EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului :

„Reabilitarea unei sector de drum cu amenajarea trotuarului or.Singera str. Chisinau (sect. str.Muiorita-str.31August 1989)

„Reparatia Capitala a strazii Mihai Eminescuor.Calarasi”

2. Numărul și data contractului: Contractul nr.2 din 01.06.2022

3. Denumirea/numele beneficiarului: **S.R.L.,„MARNICMIH”**

4. Beneficiar final: Primaria or.Singera

Agentia Dezvoltare Regionala Centru

5. Adresa beneficiarului: mun.Chisinau str.V.Lupu bl. 19 ap.35

6.5. Țara Republica Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului) 1 677 070.00 MDL 88 266.84 USD

b) finală 1 677 070.00 MDL 88 266.84 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de

soluționare: *nu se aplica*

9. Perioada de executare a lucrării 7 luni

a) contractată 7 luni

b) efectiv realizată 01.06.2022-30.12.2022

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul nu se aplica

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor

Nr.1 din 08.09.2022

Nr.2 din 05.10.2022

Nr.3 din 05.11.2022

Nr.4 din 05.12.2022

Nr.05 din 27.12.2022

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție – nu se aplica

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte: realizarea pavajelor cailor pietonale de acces cu suprafața de 5460 m².

Data completării: 12.09.2024

Semnat: _____

Nume: **Nastas Mihail**

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL „Nastas Construct”**

CONTRACT DE PRESTĂRI SERVICII Nr.2

mun. Chișinău

„01” iunie 2022

SRL Nastas Construct, numit în continuare „Prestator” în persoana directorului d-lui M. Nastas, care activează în baza statutului, și
SRL MARNICMIH numită în continuare „Beneficiar” în persoana directorului d-lui N. Rozembac, care activează în baza statutului, au încheiat următorul contract:

1. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1 „Prestatorul” se obligă să presteze servicii în cadrul contractului

- *Reabilitarea unui sector de drum (reparația capitală) cu amenajarea trotuarelor din str. Chisinau (sectorul str. Miorita - str. 31 August 1989). in or. Singera.*

- *Reparația Capitală a străzii Mihai Eminescu or Calarasi*

1.2 Serviciile se vor efectua conform proiectului receptionat de către ambele părți.

1.3 Costul lucrărilor se apreciază în baza lucrărilor efectiv executate, în limita prețurilor contractuale.

1.4 Lunar, reprezentanții ambelor părți vor efectua măsurarea volumelor executate, vor perfectă procesele verbale de executare a lucrărilor și vor emite factura fiscală spre achitare.

1.5 Data începerii tuturor lucrărilor va fi 01.06.2022.

1.6 Data încheierii lucrărilor va fi 15.10.2022.

2. ASIGURAREA CU MATERIALE DE CONSTRUCȚIE ȘI UTILAJ

2.1 Utilajul și alte resurse tehnice necesare pentru îndeplinirea lucrărilor vor fi asigurate de „Prestator”.

2.2 Toate materialele vor fi furnizate de către „Beneficiar” cu condiția ca comanda pentru materiale se va efectua telefonic sau alte modalități de comunicare cu cel puțin 1 zi înainte de termenul limită de livrare. „Prestatorul” trebuie să informeze cât mai operativ „Beneficiarul” despre eventualele deficiențe și probleme din șantier.

3. CONDIȚII PENTRU ÎNDEPLINIREA LUCRĂRILOR

3.1 „Beneficiarul” prezintă toate documentele corespunzătoare, proiectul de execuție și autorizația pentru executarea lucrărilor.

3.2 „Beneficiarul” este obligat să predea toate axele, cotele, reperele pe cheltuiala proprie la orice solicitare a „Prestatorului”.

3.3 „Beneficiarul” este obligat cât mai operativ să rezolve neclaritățile și întrebările aparute pe șantier, inclusiv legate de interpretarea soluțiilor tehnice și soluțiilor de proiect.

4. PLĂȚILE ȘI ACHITĂRILE

4.1 „Beneficiarul” efectuează achitarea lucrărilor în baza facturii fiscale și actelor executării lucrărilor, care se întocmesc lunar, împreună cu „Prestatorul”.

4.2 „Beneficiarul” efectuează achitarea lucrărilor în timp de 30 zile bancare din momentul semnării actelor de recepție ale lor.

4.3 Penalitățile percepute de la „Beneficiar” pentru depășirea termenelor de achitare prevăzute de contract în p. 4.2 vor constitui 0,1% din suma datorată pentru fiecare zi de reținere a achitării.

4.4 Prețurile negociate între părți pentru lucrări sînt fixate contractual și nu pot fi modificate decît prin semnarea unor acorduri adiționale, semnate de ambele părți contractuale și sînt indicate în p.4.6 al prezentului contract.

4.5 - Montarea bordurei rutiere – 90 lei per metru liniar inclusiv TVA.
- Montarea bordurei mici (pentru trotuare) – 60 lei per metru liniar inclusiv TVA.
- Lucrări de decapare a stratului vegetal, transportare, umplerea cu material potrivit, așternearea stratului de balast/nisip, piatră, compactarea, montarea pavelelor h 4, 6, 8 cm – 140 lei per m² inclusiv TVA.

4.6 Totodată, la solicitare „Prestatorul” poate acorda „Beneficiarului” servicii cu utilajul după cum urmează:

- Miniexcavator - 450 lei/ora inclusiv TVA
- Camion – 150 lei/ora inclusiv TVA
- Miniincarcator – 450 lei/ora inclusiv TVA

5. CONDIȚII GENERALE

5.1 Ambele părți se conduc de cerințele calității îndeplinirii obligațiilor contractuale și a termenilor de garanție, conform regulilor despre contractele de antrepriză în construcții capitale și a normelor în construcție și reparație în vigoare.

5.2 Termenul de garanție a serviciilor prestate termen de 5 ani de la terminarea lucrărilor.

6. RESPONSABILITATEA

6.1 Părțile poartă răspundere pentru îndeplinirea/neîndeplinirea condițiilor Contractului în conformitate cu legislația în vigoare a Republica Moldova

6.2 În caz de divergențe părțile încearcă să soluționeze neînțelegerile pe cale verbală prin negocieri, în caz contrar părțile au dreptul să se adreseze instanțelor competente din Republica Moldova

7. RECHIZITELE SI SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

“Prestator”

SRL „Nastas Construct”
Adresa comerciala: or Calarasi
Str. M. Sadoveanu 54
IBAN : MD32VI022242800000253MDL
c.b. VICBMD2X
c.f.1019600042960
c. TVA 3800547



“Beneficiar”

S.R.L. “MARNICMIH”
mun. Chișinău,
str. V Lupu bl. 19 ap. 35
IBAN: MD05AG000000225152401667
c.b .AGRNMD2X768
c.f. 1003600021577
c. TVA 0502513

L.Ș.



OBIECTIV : „Reabilitarea unui sector de drum (reparatia capitala)
cu amenajarea trotuarelor din str. Chisinau
(sectorul str. Miorita - 31 August 1989), in or. Singera.”

ANTREPRENOR: SRL MARNICMIH

BENEFICIAR: Primăria or. Singera

SUBANTREPRENOR: SRL Nastas Construct

CONTRACT Prestari servicii : Nr.2 din 01.06.2022

Proces Verbal nr. 1 din 30.06.2022
PENTRU LUCRARILE INDEPLINITE IN LUNA IUNIE 2022

NR. CRT.	DENUMIRE ACTIVITATE	U.M.	CANTITA TEA	PRET PE U.M.	VALOARE (lei)
1	Montarea bordurei rutiere	m	956,000	90,00	86040,00
2	Montarea bordurei mici	m	540,000	60,00	32400,00
3	Lucrări de decapare a stratului vegetal, transportare, umplerea cu material potrivit, așternearea stratului de balast/nisip, piatră, compactarea, montarea pavelelor h 4, 6, 8 cm	m	1050,00	140,00	147000,00
	TOTAL inclusiv TVA (Lei)				265440

SUBANTREPRENOR:

S.R.L. Nastas Construct



ANTREPRENOR

S.R.L. MARNICMIH



OBIECTIV : „Reabilitarea unui sector de drum (reparatia capitala)
cu amenajarea trotuarelor din str. Chisinau
(sectorul str. Miorita - 31 August 1989), in or. Singera.”

ANTREPRENOR: SRL MARNICMIH

BENEFICIAR: Primăria or. Singera

SUBANTREPRENOR: SRL Nastas Construct

CONTRACT Prestari servicii : Nr.2 din 01.06.2022

Proces Verbal nr. 2 din 05.08.2022
PENTRU LUCRARILE INDEPLINITE IN LUNA IULIE-AUGUST 2022

NR. CRT.	DENUMIRE ACTIVITATE	U.M.	CANTITA TEA	PRET PE U.M.	VALOARE (lei)
1	Montarea bordurei rutiere	buc	148,000	90,00	13320,00
2	Montarea bordurei mici	buc	189,000	60,00	11340,00
3	Lucrări de decapare a stratului vegetal, transportare, umplerea cu material potrivit, așternearea stratului de balast/nisip, piatră, compactarea, montarea pavelelor h 4, 6, 8 cm	m2	1165,00	140,00	163100,00
4	Lucrări de refacere a lucrarilor de pavaj	m2	598,00	90,00	53820,00
5	Lucrări de refacere a lucrarilor de instalare borduri	m	175,00	50,00	8750,00
TOTAL inclusiv TVA (LEI)					250330



Reparația capitală a
str.
N. Eminescu - 43

Scris fact

OBIECTIV : „Reparația capitală a str. Mihai Eminescu, or. Călărași”
ANTREPRENOR: SRL MARNICMIH
BENEFICIAR: Agentia Dezvoltare Regionala Centru
SUBANTREPRENOR: SRL Nastas Construct
CONTRACT Prestari servicii : Nr.2 din 01.06.2022

Proces Verbal nr. 1 din 08.09.2022
PENTRU LUCRARILE INDEPLINITE IN LUNA IUNIE-AUGUST 2022

NR. CRT.	DENUMIRE ACTIVITATE	U.M.	CANTITATE A	PRET PE U.M.	VALOARE (lei)
1	Montarea bordurei rutiere	buc	1500,000	90,00	135000,00
2	Montarea bordurei mici	buc	200,000	60,00	12000,00
3	Lucrări de decapare a stratului vegetal, transportare, umplerea cu material potrivit, așternearea stratului de balast/nisip, piatră, compactarea, montarea pavelelor h 4, 6, 8 cm	m2	1400,00	140,00	196000,00
	TOTAL inclusiv TVA (LEI)				343000

SUBANTREPRENOR:

S.R.L. Nastas Construct



OBIECTIV : „Reparația capitală a str. Mihai Eminescu, or. Călărași”

ANTREPRENOR: SRL MARNICMIH

BENEFICIAR: Agentia Dezvoltare Regionala Centru

SUBANTREPRENOR: SRL Nastas Construct

CONTRACT Prestari servicii : Nr.2 din 01.06.2022

Proces Verbal nr. 2 din 05.10.2022
PENTRU LUCRARILE INDEPLINITE IN LUNA SEPTEMBRIE 2022

NR. CRT.	DENUMIRE ACTIVITATE	U.M.	CANTITATE A	PRET PE U.M.	VALOARE (lei)
1	Montarea bordurei rutiere	buc	300,000	90,00	27000,00
2	Montarea bordurei mici	buc	200,000	60,00	12000,00
3	Lucrări de decapare a stratului vegetal, transportare, umplerea cu material potrivit, așternearea stratului de balast/nisip, piatră, compactarea, montarea pavelelor h 4, 6, 8 cm	m2	900,00	140,00	126000,00
TOTAL inclusiv TVA (LEI)					165000

SUBANTREPRENOR
S.R.L. Nastas Construct



ANTREPRENOR
S.R.L. MARNICMIH



OBIECTIV : „Reparația capitală a str. Mihai Eminescu, or. Călărași”

ANTREPRENOR: SRL MARNICMIH

BENEFICIAR: Agentia Dezvoltare Regionala Centru

SUBANTREPRENOR: SRL Nastas Construct

CONTRACT Prestari servicii : Nr.2 din 01.06.2022

Proces Verbal nr. 3 din 05.11.2022
PENTRU LUCRARILE INDEPLINITE IN LUNA OCTOMBRIE 2022

NR. CRT.	DENUMIRE ACTIVITATE	U.M.	CANTITATE A	PRET PE U.M.	VALOARE (lei)
1	Montarea bordurei rutiere mari	buc	700,000	90,00	63000,00
2	Montarea bordurei mici	buc	300,000	60,00	18000,00
3	Lucrări de decapare a stratului vegetal, transportare, umplerea cu material potrivit, așternearea stratului de balast/nisip, piatră, compactarea, montarea pavelor h 4, 6, 8 cm	m2	820,00	140,00	114800,00
4	Lucrări de demontare, ajustarea fundatiei, montarea pavelor h 4, 6, 8 cm	m2	192,00	40,00	7680,00
	TOTAL inclusiv TVA (LEI)				203480

SUBANTREPRENOR:

S.R.L. Nastas Construct



ANTREPRENOR

S.R.L. MARNICMIH



OBIECTIV : „Reparația capitală a str. Mihai Eminescu, or. Călărași”

ANTREPRENOR: SRL MARNICMIH

BENEFICIAR: Agentia Dezvoltare Regionala Centru

SUBANTREPRENOR: SRL Nastas Construct

CONTRACT Prestari servicii : Nr.2 din 01.06.2022

Proces Verbal nr. 4 din 05.12.2022
PENTRU LUCRARILE INDEPLINITE IN LUNA NOIEMBRIE 2022

NR. CRT.	DENUMIRE ACTIVITATE	U.M.	CANTITATE A	PRET PE U.M.	VALOARE (lei)
1	Montarea bordurei rutiere mari	buc	982,000	90,00	88380,00
2	Montarea bordurei mici	buc	614,000	60,00	36840,00
3	Lucrări de decapare a stratului vegetal, transportare, umplerea cu material potrivit, așternearea stratului de balast/nisip, piatră, compactarea, montarea pavelelor h 4, 6, 8 cm	m2	1500,00	140,00	210000,00
4	Lucrări de demontare, ajustarea fundatiei, montarea pavelelor h 4, 6, 8 cm	m2	60,00	40,00	2400,00
	TOTAL inclusiv TVA (LEI)				337620

SUBANTREPRENOR:

S.R.L. Nastas Construct



ANTREPRENOR

S.R.L. MARNICMIH



OBIECTIV : „Reparația capitală a str. Mihai Eminescu, or. Călărași”

ANTREPRENOR: SRL MARNICMIH

BENEFICIAR: Agentia Dezvoltare Regionala Centru

SUBANTREPRENOR: SRL Nastas Construct

CONTRACT Prestari servicii : Nr.2 din 01.06.2022

Proces Verbal nr. 5 din 27.12.2022
PENTRU LUCRARILE INDEPLINITE IN LUNA DECEMBRIE 2022

NR. CRT.	DENUMIRE ACTIVITATE	U.M.	CANTITATE A	PRET PE U.M.	VALOARE (lei)
1	Montarea bordurei rutiere mari	buc		90,00	0,00
2	Montarea bordurei mici	buc		60,00	0,00
3	Lucrări de decapare a stratului vegetal, transportare, umplerea cu material potrivit, așternearea stratului de balast/nisip, piatră, compactarea, montarea pavelelor h 4, 6, 8 cm	m2	780,00	140,00	109200,00
4	Lucrări de demontare, ajustarea fundatiei, montarea la cota a capacelor de canalizare	buc	6,00	500,00	3000,00
	TOTAL inclusiv TVA (LEI)				112200

SUBANTREPRENOR:

S.R.L. Nastas Construct



ANTREPRENOR

S.R.L. MARNICMIH



Z



SRL,,NASTAS CONSTRUCT”

MD-4436,
s. Radeni, r. Calarasi
Tel: 069847440
E-mail:
nastasmihail85@gmail.com

Anexa nr.13

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMII AN DE ACTIVITATE

Numarul contr./ Data contractr.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antrepren orului*)	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului- verbal de recepție la terminarea lucrărilor
2022						
Nr.7/2022 09.10.2022	Amenajarea terenului aferent inclusiv accesul catre Scoala de arte. Or.Calarasi	Consiliul Raional Calarasi	Subantrep renor	296 148.77 lei	13 zile	Nr. 1 din 25.12.2022

Nr.22/2022 01.10.2022	Reparatia incaperilor CNAMUP Straseni	CNAMUP Straseni	Antreprenor	55 644.28 lei	4 zile	Nr.1 din 05.10.2022
Nr.01/2022 12.12.2022	Amenajarea accesului adiacent Gimnaziului Sadova	Gimnaziul s.Sadova	Subantreprenor	127 915.47 lei	10 zile	Nr. 1 din 12.2023
Nr.69/2022 14.11.2022	Lucrari de pavare IMSP Spitalul Raional Calarasi	IMSP Spitalul Raional Calarasi	Antreprenor	189 313.56 lei	20 zile	Nr.1 din noiembrie 2022
Nr.2/2022 01.06.2022	Reparatia Capitala a strazii Mihai Eminescu or.Calarasi	Achizitii Publice Primaria or.Calarasi	Subanteprenor	1 677 070	7 luni	Nr.1 din 08.09.2022 Nr.2 din 05.10.2022 Nr.3 din 05.10.2022 Nr.4 din 05.12.2023 Nr.05 din 05.12.2022

	Reparatia unui sector de drum (reparatia capitala) cu amenajarea trotuarelor din str. Chisinau (sectorul str. Miorita) in or.Singera	Primaria or.Singera	Subanteprenor			Nr.1 din 30.06.2022 Nr2. din 05.08.2022
Nr.20/2022 10.09.2022	Lucrari de pavare a parcarii magazinului „Trifoi,,	SRL NICOLAE MELNIC	Antreprenor	49 770.00 lei	6 zile	Nr.1 din 16.09.2022
Nr.24/2022 01.08.2022	Lucrari de reparatie capitala a depozitului de armament si echipament special din mun.Chisinau str. Petricani 19	Inspectoratul general al Politiei de frontiera al MAI	Subanteprenor	78 509.00 lei	30 zile	Nr.1 din 22.08.2022
Nr.6 /2022 13.06.2022	Amenajarea parcarii si a accesului catre service auto din or.laloveni	SRL „Daniella”	Antreprenor	87 940.00 lei	5 zile	Nr.1 don 18.06.2022

Nr.94/2022 27 mai 2022	Amenajarea a doua sectoare de trotuar din or.Calarasi	Achizitii Publice Primaria or.Calarasi	Antreprenor	295489.42 lei	30 zile	Nr.1 din Iulie 2022
Nr.64/2022 21.03.2022	Lucrari de pavare a trotuarelor in or.Calarasi	Achizitii Publice Primaria or.Calarasi	Antreprenor	682 545.60 lei	80 zile	Nr.1 din mai 2022 Nr.2 din iunie 2022
Nr.3/2022 21.03.2022	Reabilitarea trotuarului(Scuarul central) in orasul Calarasi si Lucrari de pavare a trotuarelor in orasul Calarasi	SRL,, SEVA- CONSTRUCT,,	Subantreprenor	367 500,00 lei	25 zile	Nr.1 din 15.04.2022
Nr.20/2022 13 mai 2022	Servicii greider,amenajare a drumurilor	Achizitii Publice Primaria Pitusca	Antreprenor	32 000.00	1ZI	Nr.1 din 10.05.2022
Nr.46/2022 10.02.2022	Acces pietonal catre Institutiile Publice	Primaria or.Calarasi	Antreprenor	49 993,64 lei	45 zile	Nr.1 din 28.02.2022
Nr.2/2022 02.01.2022	Servicii greider	Nirom-Roz SRL	Antreprenor	34 879,60	1 ZI	Nr.1 din 03.02.2022

2021

<p>Nr.29/2021 16.12.2021</p>	<p>Constructia trotuarului si amenajarea terenului adiacent blocului locativ de pe stada M.Eminescu</p>	<p>S.R.L. SEVA-CONSTRCT</p>	<p>Antreprenor</p>	<p>252000</p>	<p>1 luna</p>	<p>Nr.1 din 29.12.2021</p>
<p>N.28 /2021 01.12.2021</p>	<p>Servicii de instalare a pavajului si bordurei la fabrica de piine or.Calarasi</p>	<p>S.R.L HEGEMON</p>	<p>Antreprenor</p>	<p>247803.60</p>	<p>1 luna</p>	<p>Nr.1 din 12.2021</p>
<p>Nr.34/2021 01.12.2021</p>	<p>Constructia trotuarului la gradinita de copii din s.Temeleuti</p>	<p>Primaria Temeleuti</p>	<p>Antreprenor</p>	<p>195705.45</p>	<p>20 zile</p>	<p>Nr.1 din 12.2021</p>
<p>Nr.91/2021 29.11.2021</p>	<p>Lucrari de amenajare a accesului pentru persoanele cu dizabilitati la sectia de Boli contagioase</p>	<p>Consiliul raional Calarasi, or.Calarasi str.Biruinta 1 Achizitii Publice</p>	<p>Antreprenor</p>	<p>68380.73</p>	<p>15 zile</p>	<p>Nr.1 din 7.12.2021</p>

Nr.87/2021 18.11.2021	Lucrari de constructie a Siteului arheologic din or.Calarasi	Consiliul raional Calarasi, or.Calarasi str.Biruinta 1 Achizitii Publice	Antreprenor	293813.87	1 luna si 5 zile	Nr.1 din 12.2021
Nr.174/2021 16.11.2021	Termoizolarea SSRO din or.Calarasi	Primaria Calarasi Achizitii Publice	Antreprenor	554829.13	45 zile	Nr.1 din 12.2021
Nr.84/2021 21.10.2021	Renovarea salii de audinta la Inspectoratul de Politie Calarasi	Consiliul raional Calarasi, or.Calarasi str.Biruinta 1 Achizitii Publice	Antreprenor	24907..41	9 zile	Nr.1 din 10.2021
Nr.1/2021 01.10.2021	Lucrari conf.devizului	SEVA-CONSTRUCT SRL	Antreprenor	122187.00	4 zile	
Nr.76/2021 30.09.2021	Amenajarea teritoriului prin pavare la Gimnaziul Hirjauca	Consiliul raional Calarasi, or.Calarasi str.Biruinta 1 Achizitii Publice	Antreprenor	268199.64	10 zile	
Nr.49/2021 27.09.2021	Amenajarea teritoriului la scoala primara si gradinita din s.Niscani	Directia Invatamint, Tineret si Sport Calarasi Achizitii Publice	Antreprenor	179312.09	1 luna	Nr.1 din 10. 2021

Nr.22/2021 18.08.2021	Lucrari de instalare si amenajare a clasei la I.P. Liceul Teoretic Vasile Alexandri, or.Calarasi	I.P. Liceul Teoretic Vasile Alexandri, or.Calarasi, Director Tihon Ina Achizitii Publice	Antreprenor	119610.71	1 luna	Nr.1 din 10.09.2021
Nr.69/2021 04.08.2021	Achizitionarea materialelor de constructie	Serviciul Special pentru Influiete Active asupra proceselor hidrometeorologic Achizitii Publice	Antreprenor	98 961.20	-	-
Nr.21/2021 22.07.2021	Lucrari de pavare a teritoriului la gradinita de copii din s.Raciula	Primaria Raciula Achizitii Publici	Antreprenor	45147.30	3 zile	Nr.1 din 07.2021
Nr.26/2021 16.07.2021	Reparatii exterioare a cladirii si amenajarea teritoriului la azilul PV PD Calarasi	AZIL PV PD Calarasi Achizitii Publice	Antreprenor	276335.37	1 luna	Nr.1 din 07.2021
Nr.08/2021 09.06.2021	Repratie a pereului si a terenului adiacent L.T. Mihai Eminescu din s.Sipoteni r.Calarasi	„Drum 3” S.A.	Antreprenor	287879.47	12 zile	
Nr.1/2021 27.05.2021	Amenajarea portiunii de trotuar pe drumul L353 drum de acces spre s.Tuzara	S.R.L. „CITYCONS DV”	Antreprenor	180118.68	30 zile	N.1 din 06.2021

Nr.22 2021 15.04.2021	Reparatii capitale ale cladirilor	AZIL PV PD Calarasi Achizitii Publice	Antrepren or	290364.63	21 zile	
Nr.80/202 1 06.04.2021	Lucrari de plombare a strazilor din or.Calarasi	Primaria Calarasi Achizitii Publice	Antrepren or	349505.34	3 luni	N.1 din 06.2021 N2 din

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Nume: **Nastas Mihail**

Functia: **Administrator SRL „NASTAS CONSTRUCT”**

Adresa: MD-4436, s. Rădeni, r-l Calarasi, Republica Moldova

Semnatura: Nastas

